
Suvestinė redakcija nuo 2005-03-25 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2001, Nr. 8-235, i. k. 1011100NUTA00000073 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1995 M. VASARIO 28 D. NUTARIMO 

NR. 282 IR 1999 M. RUGSĖJO 6 D. NUTARIMO NR. 970 DALINIO PAKEITIMO 

 

2001 m. sausio 23 d. Nr. 73 

Vilnius 

 

Siekdama stiprinti kovą su narkomanijos plitimu šalyje, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a:  
1. Neteko galios nuo 2005-03-25 

Punkto naikinimas: 

Nr. 297, 2005-03-21, Žin. 2005, Nr. 38-1230 (2005-03-24), i. k. 1051100NUTA00000297 

 

2. Iš dalies pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 6 d. nutarimą Nr. 

970 „Dėl Nacionalinės narkotikų kontrolės ir narkomanijos prevencijos 1999–2003 metų programos 

patvirtinimo“ (Žin., 1999, Nr. 76-2291) ir išdėstyti nurodytuoju nutarimu patvirtintos Nacionalinės 

narkotikų kontrolės ir narkomanijos prevencijos 1999–2003 metų programos priedą „Nacionalinės 

narkotikų kontrolės ir narkomanijos prevencijos 1999–2003 metų programos vykdymo priemonės“ 

nauja redakcija (pridedama). 
3. Neteko galios nuo 2005-03-25 

Punkto naikinimas: 

Nr. 297, 2005-03-21, Žin. 2005, Nr. 38-1230 (2005-03-24), i. k. 1051100NUTA00000297 

 

4. Siūlyti savivaldybėms įsteigti savivaldybių narkotikų kontrolės komisijas ir prisidėti prie 

Nacionalinės narkotikų kontrolės ir narkomanijos prevencijos 1999–2003 metų programos 

vykdymo priemonių (toliau vadinama – priemonės) įgyvendinimo. 

5. Nustatyti, kad lėšų poreikis priemonėms finansuoti kiekvienais metais tikslinamas 

atsižvelgiant į biudžete šiam tikslui skirtas lėšas. 
6. Neteko galios nuo 2005-03-25 

Punkto naikinimas: 
Nr. 297, 2005-03-21, Žin. 2005, Nr. 38-1230 (2005-03-24), i. k. 1051100NUTA00000297 

 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ROLANDAS PAKSAS 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS VINSAS JANUŠONIS 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2005-03-25 

Priedo naikinimas: 

Nr. 297, 2005-03-21, Žin. 2005, Nr. 38-1230 (2005-03-24), i. k. 1051100NUTA00000297 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.822E0C8B9C43
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.312FB7642CB7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A5B52D6C87A9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.312FB7642CB7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.312FB7642CB7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.312FB7642CB7


Nacionalinės narkotikų kontrolės ir 

Narkomanijos prevencijos 1999–2003 

metų programos 

priedas 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. sausio 23 d. nutarimo Nr. 73 

redakcija) 

 

NACIONALINĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS IR NARKOMANIJOS PREVENCIJOS 

1999–2003 METŲ PROGRAMOS VYKDYMO 2001–2003 METŲ PRIEMONĖS 

 

Priemonės pavadinimas 
Atsakingas 

vykdytojas 

Įvykdymo 

terminas 

Išlaidos (tūkst. litų) 
Finansavimo 

lėšos 
2001 

metai 

2002 

metai 

2003 

metai 

1. Vykdyti  narkomanijos 

 prevenciją  bendruomenėje 

ir  ugdymo 

įstaigose 

      

1.1. remti organizacijų 

 parengtus  narkomanijos 

 prevencijos ir 

 narkomanų  reabilitacijos 

 projektus  

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

savivaldybės  

2001–

2003 

metai  

460 

 

60 

460 

 

100 

400 

 

100 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

lėšos  

Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos, 

savivaldybių 

sveikatos 

fondų lėšos 

1.2. remti  nevyriausybinių 

 jaunimo  organizacijų 
 narkotikų  prevencijos 

projektus 

Jaunimo reikalų 

taryba 

2001–

2003 
metai  

200 150 100 Socialinės 

apsaugos ir 
darbo 

ministerijos 

lėšos 

1.3. įsteigti ugdymo 

 įstaigose socialinių 

 pedagogų etatus  

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija, 

apskričių 

viršininkai, 

savivaldybės 

2001–

2003 

metai  

786 pagal 

patvirtintą 

biudžetą 

pagal 

patvirtintą 

biudžetą 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

lėšos 

1.4. organizuoti 

 psichologines-pedagogines 

 reabilitacijos stovyklas 

 rizikos grupės vaikams ir 
 jaunimui, nukentėjusiems 

 nuo narkotinių medžiagų 

 vartojimo, taip pat 

 narkomanijos prevencijos 

 renginius po pamokų, 

 rūpintis vaikų ir jaunimo 

 laisvalaikio užimtumu 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerija 

 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

20 

80 

 

20 

50 

100 

 

20 

50 

100 

 

20 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

lėšos 
Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

lėšos 

1.5. įtraukti į ikimokyklinių 

 įstaigų ir įvairių tipų 

 mokyklų ugdymo turinį 

 narkotikų vartojimo 
 prevencijos klausimus, 

 organizuoti literatūros, 

 vaizdinių priemonių 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

40 

40 

50 

30 

50 

30 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

lėšos 
Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 



 įvairaus amžiaus 

 moksleiviams ir 

 studentams rengimą ir 

 leidybą  

lėšos 

1.6. organizuoti pedagogų 

 mokymą ir renginius 

 narkomanijos prevencijos 

 klausimais 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

43 30 30 Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

lėšos 

1.7. organizuoti ugdymo 

 priemonių ir didaktinės 

 medžiagos komplekto, 
 metodinių ir informacinių 

 leidinių pedagogams ir 

 tėvams rengimą ir leidybą  

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija, 
Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

40 20 20 Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 
lėšos 

1.8. organizuoti mokyklose 

 neformalią narkotinių ir 

 psichotropinių medžiagų 

 vartojimo prevencijos 

 veiklą, remtis narkotikų 

 kontrolės ir narkomanijos 

 prevencijos mokyklose 

 organizavimo patirtimi 

 kitose valstybėse pagal 
 programas ir projektus 

 „Bendraamžiai-

 bendraamžiams“, 

 „Mokykla be narkotikų“, 

 „Aš galiu“ ir kt.  

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija, 

savivaldybės, 

apskričių 

viršininkai 

2001–

2003 

metai  

57 50 50 Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

lėšos 

1.9. organizuoti savivaldybėse 

 komandinio darbo 

 mokymą, seminarus ir 

 konferencijas 

 narkomanijos prevencijos 

 klausimais 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

kasmet, II 

ketvirtis 

20 20 20 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

1.10. vykdyti narkomanijos 

 prevenciją visuomenės 

 informavimo priemonėmis 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

80 90 90 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 
lėšos 

1.11. plėtoti sveikų mokyklų 

 programą, daugiausiai 

 dėmesio skiriant 

 narkotinių ir kitų 

 priklausomybę sukeliančių 

 medžiagų vartojimo 

 prevencijai 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

30 40 40 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

1.12. atlikti narkotikų 

 kontrolės ir narkomanijos 

 prevencijos išteklių 

 analizę, siekiant geriau 

 sureguliuoti tarpžinybinę 
 veiklą 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Vidaus reikalų 

ministerija, 
Švietimo ir 

mokslo 

ministerija  

kasmet, III 

ketvirtis 

5 5 - Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

1.13. parengti pavyzdinius 

 savivaldybių narkotikų 

 kontrolės komisijų 

 nuostatus 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Vyriausybinė 

narkotikų 

kontrolės 

komisija 

2001 metų 

II ketvirtis 

– – – – 

2. Gerinti narkomanija 

 sergančiųjų sveikatos 

      



 priežiūrą 

2.1. įsteigti priklausomybės 

 ligų centrus Kauno, 

 Šiaulių, Panevėžio 

 apskrityse  

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

apskričių 

viršininkai 

2001 metų 

I ketvirtis 

2000 pagal 

patvirtintą 

biudžetą 

pagal 

patvirtintą 

biudžetą 

apskričių 

lėšos 

2.2. gerinti veikiančių 

 Vilniaus ir Klaipėdos 

 priklausomybės ligų 

 centrų veiklą 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

apskričių 

viršininkai 

2001 metų 

I ketvirtis 

600 pagal 

patvirtintą 

biudžetą 

pagal 

patvirtintą 

biudžetą 

savivaldybių 

lėšos 

2.3. nustatyti narkomanų 
 medicininės reabilitacijos 

 tvarką ir steigti 

 medicininės reabilitacijos 

 padalinius prie 

 priklausomybės ligų 

 centrų 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerija, 

apskričių 

viršininkai 

2002–
2003 

metai  

– pagal 
patvirtintą 

biudžetą 

pagal 
patvirtintą 

biudžetą 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

2.4. aprūpinti sveikatos 

 priežiūros įstaigas ir 

 mokyklas greito narkotikų 

 nustatymo organizmo 

 terpėse priemonėmis  

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

apskričių 

viršininkai, 

savivaldybės 

2001–

2003 

metai  

50 50 50 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

2.5. plėtoti ambulatorines, 
 dienos stacionaro ir 

 stacionaro paslaugas 

 vaikams ir paaugliams, dėl 

 elgesio, emocijų ir 

 psichologinės adaptacijos 

 sutrikimų esantiems rizikos 

 susirgti narkomanija 

 grupėje, taip pat 

 sergantiems narkomanija 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerija 

2002–
2003 

metai  

– pagal 
patvirtintą 

biudžetą 

pagal 
patvirtintą 

biudžetą 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

2.6. parengti narkologinių 

 ligonių integracijos į 

 visuomenę koncepciją pagal 

 Lietuvos Respublikos 
 narkologinės priežiūros 

 įstatymą 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija, 
Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001 metų 

II ketvirtis 

– – – – 

2.7. analizuoti ir vertinti 

 pakaitinio narkomanų 

 gydymo poveikį (metadono 

 programos), kitų programų, 

 gydymo metodų 

 veiksmingumą ir teikti 

 pasiūlymus Vyriausybinei 

 narkotikų kontrolės 

 komisijai 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

kasmet, II 

ketvirtis 

– – – – 

2.8. parengti Lietuvos 
 Respublikos psichikos 

 sveikatos priežiūros 

 įstatymo ir Lietuvos 

 Respublikos narkologinės 

 priežiūros įstatymo 

 papildymus, įteisinančius 

 sergančiųjų narkomanija 

 vaikų ir paauglių gydymą 

 pagal neatidėliotinas 

 medicinines indikacijas, 

 siekiant sustabdyti 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerija, 

Teisingumo 

ministerija 

2001 metų 
III 

ketvirtis 

– – – – 



 narkomanijos plitimą tarp 

 vaikų  

2.9. parengti reikiamus 

 sveikatos sistemos įstatymų 

 ir jų lydimųjų aktų 

 pakeitimus ir papildymus, 

 nustatančius papildomus 

 lėšų šaltinius, iš kurių būtų 

 finansuojama 

 priklausomybės ligonių 
 sveikatos priežiūra ir 

 kompensuojama už 

 būtinuosius vaistus  

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Valstybinė 

ligonių kasa 

2001 metų 

IV 

ketvirtis 

– – – – 

3. Stiprinti kovą su neteisėta 

 narkotikų apyvarta 

      

3.1. aprūpinti policijos 

 padalinius, įstaigas 

 narkotikų aptikimo ir 

 atpažinimo priemonėmis  

Vidaus reikalų 

ministerija 

2001–

2003 metų 

III 

ketvirtis 

50 50 50 Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

lėšos 

3.2. pagerinti kriminalistinių 

 ekspertizių tarnybos ir 

 specializuotų narkotikų 

 kontrolės ir narkomanijos 

 prevencijos padalinių 
 materialinę-techninę bazę  

Vidaus reikalų 

ministerija 

2001–

2003 metų 

IV 

ketvirtis 

908 600 600 Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

lėšos 

3.3. plėsti Muitinės mokymo 

 centro materialinę-techninę 

 bazę, skirtą inspektoriams 

 kinologams ir tarnybiniams 

 šunims rengti 

Muitinės 

departamentas 

prie Finansų 

ministerijos 

2001–

2003 

metai  

20 10 10 Muitinės 

departamento 

prie Finansų 

ministerijos 

lėšos 

3.4. aprūpinti muitinės postus 

 ir kovos su narkotikų 

 kontrabanda padalinius 

 narkotikų aptikimo ir 

 atpažinimo techninėmis 

 priemonėmis bei 

 tarnybiniais šunimis 

Muitinės 

departamentas 

prie Finansų 

ministerijos 

2001–

2003 

metai  

70 350 300 Muitinės 

departamento 

prie Finansų 

ministerijos 

lėšos 

3.5. parengti Lietuvos 

 Respublikos  administracinių 
teisės  pažeidimų 

kodekso 44  straipsnio 

„Neteisėtas  psichotropinių 

ar  narkotinių medžiagų 

 įsigijimas ar laikymas 

 nedideliais kiekiais ar 

 narkotinių psichotropinių 

 medžiagų vartojimas be 

 gydytojo paskyrimo“ 

 papildymo projektą – įrašyti 

 nuostatą dėl apsvaigusio 
 asmens vengimo 

 pasitikrinti dėl 

 psichotropinių ar 

 narkotinių medžiagų 

 vartojimo 

Vidaus reikalų 

ministerija  

2001 metų 

II ketvirtis 

– – – – 

3.6. parengti Lietuvos 

 Respublikos  administracinių 

teisės  pažeidimų 

kodekso  pakeitimo 

projektą,  siekiant 

sustiprinti  atsakomybę už 

narkotinių  žaliavų 

Vidaus reikalų 

ministerija  

2001 metų 

II ketvirtis 

– – – – 



auginimą 

4. Plėtoti tarptautinį 

 bendradarbiavimą – 

 prisidėti prie tarptautinių 

 programų vykdymo 

      

4.1. prisidėti prie Europos 

 Sąjungos narkomanijos 

 prevencijos programos 

 vykdymo siekiant narystės, 

 taip pat kitų tarptautinių 

 kovos su narkotikais 
 programų vykdymo 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija, 
Vidaus reikalų 

ministerija, 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija, 

Užsienio reikalų 

ministerija 

kasmet, I 

ketvirtis 

70 70 70 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

4.2. pasirengus įstoti į 

 Europos Tarybos 

 „Pompidou“ kovos su 

 piktnaudžiavimu 
 narkotikais ir narkotikų 

 kontrabanda grupę 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Užsienio reikalų 
ministerija, 

Vidaus reikalų 

ministerija 

2001 metų 

III–IV 

ketvirčiai 

20 20 20 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

4.3. dalyvauti tarptautiniuose 

 narkotikų vartojimo 

 Europos mokyklos 

 tyrimuose ir organizuoti 

 narkotikų paplitimo 

 tyrimus pagal unifikuotą 

 narkotinių medžiagų 

 socioepidemiologinių tyrimų 

 metodiką 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija, 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001–

2003 metų 

IV 

ketvirtis 

4 10 20 Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

lėšos 

4.4. vykdyti pasirengimo 

 narystei Europos Sąjungoje 
 PHARE programą 

Sveikatos 

apsaugos 
ministerija, 

Vidaus reikalų 

ministerija 

2001–

2003 
metai  

325 575 100 PHARE lėšos  

(tūkst. eurų) 

4.5. organizuoti renginius 

 Tarptautinei kovos su 

 narkomanija ir narkotikų 

 kontrabanda dienai paminėti, 

 kasmet Lietuvoje rengti 

 Europos narkotikų 

 prevencijos savaitę 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

 

Vidaus reikalų 

ministerija 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

kasmet,  

II ir IV 

ketvirčiai 

20 

 

20 

5 

20 

 

20 

10 

20 

 

20 

10 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

lėšos 

Švietimo ir 
mokslo 

ministerijos 

lėšos 

5. Rengti ir mokyti specialistus        

5.1. įtraukti į mokymo ir studijų 

 programas narkomanijos 

 prevencijos klausimus 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija, 

Kauno 

medicinos 

universitetas, 

Vilniaus 

universiteto 

Medicinos 

2001 metų 

III 

ketvirtis 

– – – – 



fakultetas, 

Klaipėdos 

universitetas 

5.2. mokyti sveikatos priežiūros 

 darbuotojus (iš jų pirminės 

 sveikatos priežiūros, 

 įkalinimo įstaigų medicinos 

 darbuotojus) narkomanijos 

 prevencijos ir ankstyvos 

 diagnostikos įgūdžių 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

savivaldybės 

2001–

2003 

metai  

10 10 10 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

5.3. mokyti ir perkvalifikuoti 
 darbuotojus, dirbančius su 

 rizikos grupių asmenimis ir jų 

 šeimos nariais  

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 

ministerija, 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Vidaus reikalų 

ministerija 

2001–
2003 

metai  

56 52 54 Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

lėšos 

5.4. organizuoti muitinės 

 pareigūnų mokymą ir 

 seminarus narkotikų aptikimo 

 ir atpažinimo klausimais 

Muitinės 

departamentas 

prie Finansų 

ministerijos 

2001–

2003 

metai  

10 20 30 Muitinės 

departamento 

prie Finansų 

ministerijos 
lėšos 

5.5. organizuoti praktinius 

 metodinius profesinio 

 tobulinimo kursus 

 pareigūnams, dirbantiems 

 narkotikų kontrolės srityse 

Vidaus reikalų 

ministerija, 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

10 10 10 Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

lėšos 

6. Vykdyti narkotikų 

 monitoringą ir skelbti 

 informaciją apie 

 narkomanijos problemas 

      

6.1. parengti ir leisti 

 informacijos leidinius apie 

 narkomanijos prevenciją 

 Lietuvoje ir pasaulyje, taip 

 pat kasmetinį pranešimą 
 Europos valstybėms apie 

 narkomaniją Lietuvoje 

 lietuvių ir anglų kalbomis 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija, 

Vyriausybinė 

narkotikų 
kontrolės 

komisija 

2001–

2003 metų 

I ketvirtis 

10 10 10 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

6.2. vykdyti narkomanijos 

 paplitimo tikslinėse 

 gyventojų grupėse 

 epidemiologinius tyrimus 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

5 5 5 Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

6.3. sukurti kovos su neteisėta 

 narkotikų apyvarta 

 informacinę sistemą  

Vidaus reikalų 

ministerija, 

Muitinės 

departamentas 

prie Finansų 

ministerijos 

2001 metų 

IV 

ketvirtis 

506 – – Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

lėšos 

6.4. sukurti teisėtos narkotinių, 
 psichotropinių medžiagų ir 

 prekursorių apyvartos 

 Lietuvoje informacinę 

 sistemą 

Sveikatos 
apsaugos 

ministerija 

2002 
metai  

– pagal 
patvirtintą 

biudžetą 

– Sveikatos 
apsaugos 

ministerijos 

lėšos 

6.5. parengti piktnaudžiavimo 

 psichiką veikiančiomis 

 medžiagomis padarinių 

 apskaitos tvarką  

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2001 metų 

II ketvirtis 

– – – – 

6.6. vertinti Nacionalinės 

 narkotikų kontrolės ir 

Sveikatos 

apsaugos 

kasmet,  

I ir III 

– – – – 



 narkomanijos prevencijos 

 programos vykdymo 

 priemonių įgyvendinimo 

 veiksmingumą ir teikti 

 pasiūlymus Vyriausybinei 

 narkotikų kontrolės komisijai 

ministerija, 

Vyriausybinė 

narkotikų 

kontrolės 

komisija 

ketvirčiai 

6.7. organizuoti narkotikų 

 prevencijos monitoringą, 

 kurti kompiuterinę 

 informacinę analitinę 
 narkotikų prevencijos 

 duomenų bazę 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

2001–

2003 

metai  

5 – – Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

lėšos 

6.8. parengti ir išleisti atmintinę 

 apie narkotikus policijos 

 pareigūnams 

Vidaus reikalų 

ministerija, 

Teisės institutas, 

Nusikalstamumo 

prevencijos 

Lietuvoje 

centras 

2001 metų 

I ketvirtis 

6 – – Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

lėšos 

______________ 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 297, 2005-03-21, Žin., 2005, Nr. 38-1230 (2005-03-24), i. k. 1051100NUTA00000297 
Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.312FB7642CB7

